UFES

Centro de
Ciências da Saúde

PORTARIA Nº 109/2017

A Diretora  do Centro  de  Ciências  da  Saúde da Universidade  Federal  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e
Considerando o contido no Processo nº 23068.731116/2017-61,

RESOLVE:

Autorizar a indicação das docentes Edelweiss Bussinguer Pereira Pegurin
e  Norma Suely  Oliveira  como Coordenadora  da  Residência  Médica  em
Neonatologia, titular e suplente, respectivamente, a partir de 24/05/2017.

Centro de Ciências da Saúde, 29 de maio de 2017.

Prof.ª Drª. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde